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درجلسه ای با حضور مسئولان شهر خرو مطرح شد : 

افتتاح یادمان شهدای گمنام ، خرداد سال آینده 
مرشدلو / درجلســه ای با حضور مسئولان 
شــهرخرو ، امــام  جمعــه شــهر خرو گفــت : 
برنامه ریزی می کنیم  تا 3  خرداد سال آینده  

یادمان شهدای گمنام  را افتتاح کنیم.
فروردیــن مــاه ۱3۹2 و همزمــان بــا ســالروز 
شــهادت حضرت فاطمــه )س( پیکر پــاک دو 
شــهید گمنــام در شــهر خرو بــا حضــور مردم 
ومســئولان  تشــییع و تدفین شــد اما ساخت 
یادمان این دو شهید گمنام پس از هشت سال 
همچنان ناتمام مانده است ، در پی این موضوع 
فرماندار شهرســتان زبرخان به معضل ناتمام 
ماندن  یادمان شهدا ورود کرد و مقرر شد تکمیل 
یادمان شــهدای گمنام خــرو در اولویت کاری 
شهرداری  قرار گیرد و به همین منظور بخشدار 
مرکزی با تشکیل جلسه در بخشداری تکمیل 
یادمان شهدا را پیگیری کرد. مسئول حفظ آثار 
و نشر ارزش های دفاع مقدس شهرستان های 
نیشــابور و زبرخــان گفت : با گذشــت هشــت 
ســال از تدفین این دو شهید گران قدر تاکنون 
جلسات متعددی برای ساخت یادمان شهدای 
گمنام تشکیل شده اما آن چنان که باید، ساخت 
ایــن یادمان پیشــرفت خوبی نداشــته اســت. 
ســرهنگ نوری افــزود : یادمان این دو شــهید 
گمنام همچون نگینی است برای شهر خرو که 
در طرح این یادمان یک طرح جامع فرهنگی هم 
دیده شده است و تکمیل یادمان شهدای گمنام 
جزو مطالبات اصلی خانواده شهدا و شهروندان 

شهر خرو است اما متاسفانه تاکنون قول های 
فراوان مسئولان برای تکمیل آن محقق نشده 
است. وی در باره میزان کمک بنیاد حفظ آثار و 
نشر ارزش های دفاع مقدس به ساخت یادمان 
شــهدای خرو هم گفت: مــا هیچ گونــه ردیف 
اعتباری در این خصــوص نداریم و تنهــا در دو 
مرحله در مجموع مبلغ ۱۰ میلیون تومان برای 
ساخت یادمان کمک کرده اند. امام جمعه شهر 
خرو گفت: از بدو ورود به این شهر همواره تکمیل 
یادمان شهدای گمنام به یک دغدغه اصلی برای 
من تبدیل شده است و تاکنون ساخت یادمان از 
پیشرفت خوبی برخوردار بوده و یادمان شهدای 
گمنام یکی از پیچیده تریــن طرح های یادمان 

های شهدای کشور است.

حجت الاسلام و المسلمین برزو افزود: تاکنون 
شــورای اســلامی و شــهرداری خرو در زمینه 
واگذاری زمین که یکــی ازمرغوب ترین زمین 
های شهر و ارزش آن حدود ۱۰ تا ۱۵ میلیارد 
تومان است بیشــترین مشــارکت را کرده اند، 
از ظرفیــت دو نماینــده مردم شهرســتان های 
زبرخان نیشــابور و فیروزه در مجلس شــورای 
اسلامی هم باید استفاده کرد و کمک گرفت و 
این درست نیست که همه هزینه ها را به گردن 
شورای اسلامی و شهرداری بیندازیم. رئیس 
شــورای اسلامی شــهر خرو هم گفت: ساخت 
یادمان بــرای شــهدا کوچک تریــن وظیفه ای 
اســت که ما در قبال شــهدای گران قدر انجام 

می دهیم.

حجت الاسلام والمسلمین برزو گفت : برنامه 
ریزی می کنیم  تا 3  خرداد  سال آینده  یادمان 

شهدای گمنام را افتتاح کنیم. 
ســید محمد حســینی ضمن انتقــاد از برخی 
مســئولان در زمینــه کمک به ســاخت یادمان 
شــهدای گمنام خرو گفت : متاسفانه برخی از 
مســئولان فقط حرف می زنند و عملی در کار 
خود ندارند، فقط به فکر گرفتن عکس یادگاری 
هستند و تاکنون برخی از مسئولان برای ساخت 
یادمان هیچ کمکی نکرده اند. شهردار خرو هم 
گفت : تاکنون شــورای اســلامی و شهرداری 
کمک های فراوانی برای ساخت یادمان کرده 
اند. سید حســن حســینی افزود : هر چند که 
بودجــه ســرفصل فرهنگی شــهرداری خیلی 
ناچیز اســت اما ما برای تکمیل یادمان شــهدا 
آمادگی کامل داریــم تا به محض آماده شــدن 
طرح  ساخت محوطه گلزار شهدا را شروع کنیم 
چرا که همواره ما خود را مدیون خون شهدا می 
دانیم ، آن ها بهترین سرمایه زندگی خود را که 
همان جان شان بود در طبق اخلاص گذاشتند و 
امنیت و آرامش را برای ما برقرار کردند .  الیاسی 
مقدم بخشــدار مرکزی هــم گفت : مــا هم این 
آمادگی را داریم تا با استفاده از ظرفیت خیران 
و بازدیدهای میدانی همان طور که امام جمعه  
قول داده اند تا خرداد ســال آینده و همزمان با 
سوم خرداد ماه سالروز آزادی خرمشهر یادمان 

شهدای این شهر را افتتاح کنیم.

اخبار

جامعه 

مدیر آموزش و پرورش داورزن خبرداد: 

حکم جایگزین حبس؛ خرید 50 بسته 
پوشاک برای دانش آموزان نیازمند

کلاته/ مدیر آموزش و پــرورش داورزن گفت: آرای 
جایگزین حبس دو محکوم در این شهرستان، صادر 
و۵۰بسته ملزومات پوشــاک تهیه و  بین ۵۰ دانش 
آموز محروم و نیازمند این شهرســتان توزیع شد.  به 
گزارش خراســان رضوی، محمد حســین خــرم پور 
افزود: دادگستری شهرستان داورزن طی رسیدگی 
به پرونده دو متهم در اقدامی شایسته و با استفاده از 
مجازات های جایگزین حبس، حکم به خرید پوشاک 
برای دانــش آموزان محــروم داد. وی اظهــار کرد: با 
ابلاغ این حکم، آموزش و پرورش داورزن پس از نیاز 
سنجی ۵۰ بسته ملزومات پوشاک را تهیه و  بین ۵۰ 
دانش آموز محروم و نیازمند این شهرستان توزیع کرد. 

مدارس ابتدایی فریمان و چناران به 
دلیل برودت هوا تعطیل شد 

مدیرکل آمــوزش و پرورش خراســان رضــوی گفت: 
علاوه بر تعطیلی مدارس چندین شهر استان، مدارس 
ابتدایی شهرستان های چناران و فریمان  نیز در نوبت 
صبح دیروز به علت برودت هوا تعطیل شد.قاسمعلی 
خدابنده در گفــت وگو بــا  ایرنا افــزود: فعالیت های 
آموزشی و پرورشی در مدارسی که به علت برودت هوا 
تعطیل هستند به شکل غیر حضوری و از طریق شبکه  
شاد انجام می شــود.پیش از این نیز با توجه به بارش 
برف و برودت شدید هوا تمام مدارس مقطع ابتدایی در 
نواحی هفت گانه مشهد و تبادکان و مناطق احمدآباد و 
رضویه و شهرستان های طرقبه شاندیز، خواف و گناباد 

روز شنبه در نوبت صبح تعطیل اعلام شده بود. 

کمک 60میلیونی خیرسلامت به 
اورژانس ۱۱5 جاده ای بیجورد 

علی نوری/ مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
بردسکن گفت:  با پیگیری های صورت گرفته توسط  
دکتر حسین محزون معاون مدیریت حوادث و فوریت 
های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد یک عدد 
دســتگاه AED بــا هزینــه ای  حــدود 6۰۰ میلیون 
ریال توسط خیر نیک اندیش حاج محمد کرامتی در 
ادامه کمک های وی به حوزه سلامت خریداری شد 
.دکتر محمد رضا رضا نژاد افزود: این دستگاه برای 
آمبولانس پایگاه اورژانس ۱۱۵ بیجورد مورد استفاده 

بیماران قرار می گیرد. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

پیکر خبرنگار پیش کسوت »خراسان« 
در بهشت رضا)ع( آرام گرفت

پیکر محمدحســین ملکی، معلــم و خبرنگار پیش 
کسوت روزنامه خراسان که شامگاه پنج شنبه 3۰ 
دی در ۹۰ سالگی د رگذشته بود، شنبه دوم بهمن 
در قطعه هنرمندان و خبرنگاران بهشــت رضا)ع( 
مشــهد به خــاک ســپرده شــد. افشــین تحفه گر، 
معــاون فرهنگــی و مطبوعــات اداره کل فرهنــگ 
و ارشــاد اســلامی اســتان در گفت وگــو بــا ایســنا 
اظهار کرد: محمدحســین ملکی از استادان پیش 
کســوت مطبوعات و رســانه های خراسان رضوی 
بود که ســال ها ســابقه خبرنگاری در روزنامه های 
استان از جمله روزنامه های خراسان و قدس را در 
کارنامه داشت. وی با اشاره به این که پیش کسوتان 
حوزه هــای مختلــف فرهنگــی گوهرهــای گــران 
بهایی هســتند که از دســت دادن شــان ضایعه ای 
جبران ناپذیر خواهد بود، افزود: این هفته همچنین 
نجمــه مولــوی، فعال حــوزه ادبیــات، نویســنده و 
پژوهشگر و عضو شورای سیاســت گذاری ادبیات 
داستانی استان را به علت بیماری از دست دادیم. 
برای تمامــی پیش کســوتان اســتان طــول عمر و 

سلامتی آرزومندم.
محمد حسین زاده، مدیر کل ارشــاد نیز طی پیامی 
درگذشــت معلــم و خبرنــگار پیش کســوت مرحوم 

محمد حسین ملکی را تسلیت گفت.

 تامین جهیزیه ۲00 زوج 
و آزادی ۲5 زندانی به همت واقفان

دبیر ســتاد هماهنگی امــور خیریه اوقاف اســتان 
گفــت: در قالــب طــرح میــلاد تــا میــلاد، از محل 
اجرای نیت موقوفه حــاج ملامحمد )فرامرز خان( 
و مســاعدت خیران، بخشــی از جهیزیه 2۰۰ زوج 
جوان نیازمند تامین شــد و 2۵ زندانی جرایم غیر 
عمد از زندان آزاد شدند. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل اوقاف، حجت الاســلام جمــال ایزدی با 
بیان این که طرح »میلاد تا میــلاد« با هدف تامین 
جهیزیــه و آزادی زندانیان جرایم غیــر عمد برگزار 
شد، افزود: این طرح از ولادت حضرت زینب)س( 
آغازشده و تا ولادت حضرت زهرا)س( ادامه دارد. 
وی ادامه داد: در این طرح بخشی از جهیزیه 2۰۰ 
زوج جوان نیازمند تامین شــد که این اقلام شامل 
یخچال، اجاق گاز، فرش و ظروف آشپزخانه است. 
ایزدی افزود: افراد واجد شــرایط توسط مساجد، 
مؤسسات خیریه و بقاع متبرکه شناسایی و به ستاد 
هماهنگی امور خیریــه اوقاف اســتان معرفی می 
شــوند. وی تصریح کرد: با همکاری ستاد مردمی 
رســیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان نیازمند 
استان و موقوفه حاج ملامحمد، 2۵ زندانی جرایم 

غیرعمد از زندان های استان آزاد شدند. 

ثبت درخت 400 ساله روستای »داس« در فهرست میراث طبیعی ملی 
و  گردشــگری  میراث فرهنگــی،  مدیــرکل 
صنایع دستی خراســان رضوی گفت: درخت 
چنار4۰۰ساله  روســتای »داس«  از درختان 
کهن سال شهرستان زبرخان نیشابور با شماره 
۹۱۵ مــورخ ۱4۰۰/8/۱8 در فهرســت 
میراث طبیعی ملی ایران ثبت شد.به گزارش 

روابط عمومی میراث فرهنگی  خراسان رضوی، 
سیدجواد موسوی  افزود: جنبه اعتقادی به این 
درخت کهن ســال  باعث شده که مردم محلی 
برای آن احتــرام خاصی قائل باشــند.او ادامه 
داد: این اثر در ۱۵۰ متری شمال شرقی و کنار 
قبرستان روستای داس در این شهرستان قرار 
دارد.همچنین محمود طغرایی مدیر دفتر ثبت 
آثار تاریخی و طبیعی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی خراســان رضوی 
در توصیف وضعیت اثر اظهار کرد:  این درخت 
کهن ســال با قطر تنه ای  به اندازه  8/4۰ متر 

و ارتفــاع تقریبــی 2۰ متر قدمتــی در حــدود 
4۰۰ سال دارد. او ادامه داد:  همچنین اهالی 
روســتا در ماه های محرم، صفر یا رمضان برای 
سینه زنی و عزاداری و پخت آش نذری به پای این 
درخت می آیند.توجه ویژه مردم به حفاظت از 
آن و جاری بودن یک رشته قنات دایمی در کنار 
ریشه های آن از جمله دلایل ماندگاری طولانی 
این درخت است. طغرایی به ارزش  گونه ای این 
درخت اشاره کرد و گفت:  درخت چنار از جمله 
درختان بومی ایران است و از دوران باستان به 
عنوان یک درخت با طول عمر زیاد مورد تقدس 

ایرانیــان بــوده و موجــب برکت و نعمت ســایر 
درختان محسوب شده است.
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